様式第 11号

年  月  日

 みよし市長 小 山   祐 様

社名：

見積提示金額調書

第２次みよし市環境基本計画等中間見直し及びみよし市一般廃棄物処理基本計画策定業務委託業務

委託について、下記のとおり見積金額を提示します。

記

１ 委託業務名

 第２次みよし市環境基本計画等中間見直し及びみよし市一般廃棄物処理基本計画策定業務委託

２ 提示金額

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

（上記金額は、消費税相当額を含まない。）